平成○年○月○日

通 知 書
○○市○○区○○丁目○○番○○号
株式会社○○○ 管理部 御中

〒000-0000 ○○県○○市○○町○○○

○○司法書士事務所
認定番号 第 000000 号
○○○○代理人
司法書士 ○ ○ ○ ○ 印

電 話  000-000-0000
ＦＡＸ  000-000-0000

前略 ごめん下さい。
当職は，後記依頼人（以下，「通知人」という。）の代理人として，次の通り通

知致します。
通知人に関し取引履歴の開示をいただきありがとうございました。
さて，通知人に関する取引履歴の内容を精査したところ，

貴社から開示を受けた利息制限法に基づく計算書
別紙利息制限法に基づく計算書

によれば，金 000,000 円を過払いしていたことが判りました。
そこで，通知人は，貴社に対し，上記過払金および過払金に対する法定利息

金 000,000 円の合計金 000,000 円の支払を請求します。
敬具

依頼者の表示

 住 所 ○○県○○市○○町○○○

    氏 名 ○ ○ ○ ○（男・女）

    生年月日 昭和○年○月○日